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Budapest Főváros IX. Kerület 
Ferencváros Önkormányzata 
József Attila Városrészi Önkormányzat 
 

Jegyzőkönyv 
készült a József Attila Városrészi Önkormányzat 2023. június 20-án 

9:00 órakor tartott rendes üléséről 
 
Ülés helye:      József Attila-lakótelepi Közösségi Ház 

     IX. Toronyház u. 3/b 
 
Jelen vannak: Hidasi Gyula elnök, 
 Csóti Zsombor, 
 Jancsó Andrea, 
 Szabó Gyula, 
 Varga József,   

 Füzes Gábor Iván, 
 Sajó Ákos (igazoltan távol) tagok. 

 
Hivatal részéről: Baloghné dr. Nagy Edit címzetes főjegyző, Szili Adrián irodavezető, Nehéz Jenő informatikus, 
Rapay-Kósa Eszter jegyzőkönyvvezető. 
 
Meghívottak: Szoboszlai Balázs külsős bizottsági tag, Cséplő Dániel István. 
 
 
Hidasi Gyula: Tisztelettel köszöntök minden megjelentet. Megállapítom, hogy a Bizottság 6 fővel határozatképes, 
az ülést 9:00 órakor megnyitom. Napirend előtti hozzászólásra jelentkezik Varga József. A napirenddel 
kapcsolatban van valakinek kérdése, hozzászólása? 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a Részönkormányzat a napirenddel kapcsolatban az alábbi határozatot hozta: 
 
RÖNK 27/2023. (VI.20.) sz. 

Határozat 
Napirend: 
1./ Beszámoló a Polgármesteri Hivatal 2022. évi tevékenységéről 

150/2023. sz. előterjesztés 
Előterjesztő: Baloghné dr. Nagy Edit címzetes főjegyző 

 
2./ Javaslat a Képviselő-testület 2023. II. félévi munkatervére 

160/2023. sz. előterjesztés 
Előterjesztő: Baranyi Krisztina polgármester 

 
3./ Az Ecseri úti metróállomás felszíni térrendezése során áthelyezésre kerülő buszmegállók helyszínének 

felülvizsgálata    
Sz-243/2023. sz. előterjesztés 

 Előterjesztő: Hidasi Gyula elnök 
(6 igen, egyhangú) 

A szavazásban 6 bizottsági tag vett részt: 
 
Csóti Zsombor  Igen  
Füzes Gábor Iván Igen  
Hidasi Gyula  Igen  
Jancsó Andrea  Igen  
Szabó Gyula  Igen  
Varga József  Igen  
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Sajó Ákos  Távol  
 
 
NAPIREND ELŐTTI HOZZÁSZÓLÁSOK: 
 
 
Varga József: Az előző ülésen tettem fel kérdéseket. Ezekre kaptam választ, köszönöm Szili Úrnak és a FESZOFE 
Kft-nek. Elvitték a gallyazási maradványokat, a vaskorlátokat. A kanadai nyárfákról is kaptam írásos választ. 
Megtartották a lakossági fórumot is, a parkoló kiépítésére pedig kiment az ajánlati felhívás. Még mindig probléma 
– és úgy tudom, hogy ez főépítészi ügy -, hogy a MÁV-telepi Zombori utcai játszótérnél van egy idegen terület, 
aminek a cseréjével kapcsolatban nem tudom, történt-e intézkedés.  
 
 
NAPIRENDI PONTOK TÁRGYALÁSA: 
 
 
1./ Beszámoló a Polgármesteri Hivatal 2022. évi tevékenységéről 

150/2023. sz. előterjesztés 
Előterjesztő: Baloghné dr. Nagy Edit címzetes főjegyző 

 
Hidasi Gyula: Tegnap igyekeztem elolvasni az anyagot. Köszönjük Jegyző Asszonynak ezt a részletes 
előterjesztést, a sok munkát és a részletes beszámolót. Kérdés, hozzászólás nincs. Kérem, szavazzunk a 
150/2023. sz. előterjesztésről. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a Részönkormányzat az alábbi határozatot hozta: 
 
RÖNK 28/2023. (VI.20.) sz. 

Határozat 
A Részönkormányzat elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a 150/2023. sz. – „Beszámoló a Polgármesteri 
Hivatal 2022. évi tevékenységéről” című – előterjesztést.  
Határidő: 2023. június 22. 
Felelős: Hidasi Gyula elnök 

(6 igen, egyhangú) 
A szavazásban 6 bizottsági tag vett részt: 
 
Csóti Zsombor  Igen  
Füzes Gábor Iván Igen  
Hidasi Gyula  Igen  
Jancsó Andrea  Igen  
Szabó Gyula  Igen  
Varga József  Igen  
Sajó Ákos  Távol  
 
 
2./ Javaslat a Képviselő-testület 2023. II. félévi munkatervére 

160/2023. sz. előterjesztés 
Előterjesztő: Baranyi Krisztina polgármester 

 
Hidasi Gyula: Kérdés, hozzászólás nincs. Kérem, szavazzunk a 160/2023. sz. előterjesztésről. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a Részönkormányzat az alábbi határozatot hozta: 
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RÖNK 29/2023. (VI.20.) sz. 
Határozat 

A Részönkormányzat elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a 160/2023. sz. – „Javaslat a Képviselő-testület 
2023. II. félévi munkatervére” című – előterjesztést.  
Határidő: 2023. június 22. 
Felelős: Hidasi Gyula elnök 

(6 igen, egyhangú) 
A szavazásban 6 bizottsági tag vett részt: 
 
Csóti Zsombor  Igen  
Füzes Gábor Iván Igen  
Hidasi Gyula  Igen  
Jancsó Andrea  Igen  
Szabó Gyula  Igen  
Varga József  Igen  
Sajó Ákos  Távol  
 
 
3./ Az Ecseri úti metróállomás felszíni térrendezése során áthelyezésre kerülő buszmegállók helyszínének 

felülvizsgálata    
Sz-243/2023. sz. előterjesztés 

 Előterjesztő: Hidasi Gyula elnök 
 
Hidasi Gyula: Megkerestek a Dési Huber u. 2. sz. alatti ház lakói, hogy az épületük elé van tervezve egy 
buszmegálló kialakítása. Ez őket zavarná, amit jeleztek felénk, ezért felkérnénk a tervezőket, hogy még egy körben 
egyeztessenek a BKK Zrt-vel. Vizsgálják meg az Üllői úton történő kijelölés lehetőségét, így nem két megállót 
kellene elkészíteni – egyet a templom felől, egyet pedig a Dési Huber utcában -, hanem elég lenne egy az Üllői 
úton. Ez biztosítaná mindenki nyugalmát. Azt kérjük a Garten-Studio Kft-től, hogy próbáljon eljárni ezügyben. 
 
Varga József: Az Üllői úton olyan buszmegálló van, ami akkor üzemel, amikor nem jár a villamos. Erre alakítottak 
ki egy buszhelyet, ha jól emlékszem. Akkor javasoltam, hogy legyen ott parkoló, ha nincs probléma a villamossal. 
Tehát itt lenne kialakítva. Csak ez az egy megoldás lehet, vagy megmarad a jelenlegi helyzet, ami a zöldfelület 
miatt nem egy hasznos dolog. 
 
Hidasi Gyula: Jól emlékszik Varga Úr. A Spar elé nem lehet bejönni, mert sétáló rész lesz, ahol pavilonok lesznek 
elhelyezve. A tervező két buszmegállót tervezett, az egyiket az Ecseri úton a pavilonok mellett, ezen a felén, ahol 
az éjszakai busz is megáll, a másikat pedig a Dési Huber u. 2. sz. előtt. Azt kezdeményezzük, hogy ez a megálló 
kerüljön ki az Üllői útra, így nem kell megépíteni az említett két parkolót. Sajnos nem sok reményünk van, hogy 
ehhez hozzájárul a BKK Zrt., de próbálkozunk. Azt is sikerült elérnünk, hogy ne menjen keresztül a téren a bicikliút. 
Erre is tehetünk egy kísérletet. 
 
Varga József: Az Ecseri út sarkára nem mehetne ez a megálló? 
 
Hidasi Gyula: Melyik sarokra? 
 
Varga József: Ahol az ideiglenes megálló lenne. 
 
Hidasi Gyula: Ott lenne az egyik a tervek szerint. 
 
Varga József: Mind a kettőt oda kellene tenni. Az Üllői útra nem fogják engedni. 
 
Hidasi Gyula: A templom felőli oldalon is meg fog állni a 181-es busz. Megy egy kört az Üllői úton, majd a Dési 
Huber u. 2. sz. alatt is lenne egy megállója. Akik a lakótelep felől jönnek busszal, azoknak elég nagy séta lenne a 
templom felől átjönni. Annyit lehet még mondani, hogy a Dési Huber u. 2. sz. alatti buszmegálló kialakítását nem 
javasolja a Részönkormányzat, hanem az Ecseri úti elhelyezést támogatja. Azt viszont nem tudom, hogy azokat a 
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lakókat hogyan fogja érinteni, akik ott szoktak felszállni. Tehát kérjük a felülvizsgálatot úgy, hogy nem javasoljuk a 
Dési Huber u. 2. sz. alatti buszmegálló kialakítását, és kérjük az Ecseri úton vagy az Üllői úton történő kiépítés 
lehetőségének megvizsgálását. 
 
Csóti Zsombor: Nézzük meg, mit mond a tervező. 
 
Szabó Gyula: A Dési Huber utca egy átvonuló utca, nagyobb a forgalom, mint az Üllői úton. Jönnek jobbról-balról 
60-80 km/óra sebességgel. Táblákat még mindig nem csináltak, életveszély ott közlekedni. Nem tudom, hogy lesz 
az Ecseri út környékének rendezése, de a Dési Huber utca nagyon veszélyes. Vannak rajta kövecskék, de a 
biciklisek is és az autósok is úgy hajtanak rajtuk keresztül, mintha nem is lennének. Kérem ezt rendezni. Szeretném 
megdicsérni az utcában lakókat, mert vettek fűnyírót, a sövény mögötti területet végig lenyírták. Sok helyen virágok 
vannak, szép lett az utca. A forgalom viszont borzalmas. 
 
Hidasi Gyula: A határozati javaslatunk tehát az említett két kitétellel egészülne ki. Több kérdés, hozzászólás nincs. 
Kérem, szavazzunk az Sz-243/2023. sz. előterjesztés határozati javaslatáról. 
 
Több kérdés, hozzászólás nem volt, a Részönkormányzat az alábbi határozatot hozta: 
 
RÖNK 30/2023. (VI.20.) sz. 

Határozat 
A Részönkormányzat úgy dönt, hogy felkéri az Ecseri úti metróállomás felszíni térrendezésének kivitelezési 
tervezésével megbízott GARTEN-STUDIO Kft-t, hogy kezdeményezze a Fővárosi Önkormányzat illetékes 
hatóságainál a Dési Huber u. 2. szám alatti lakóház előtti útszakaszra tervezett buszmegállók helyszínének 
felülvizsgálatát oly módon, hogy a Dési Huber u. 2. sz. alatti buszmegálló kialakítását nem javasolja a 
Részönkormányzat, egyben kéri az Ecseri úton vagy az Üllői úton történő kiépítés lehetőségének megvizsgálását. 
Határidő: 2023. június 30.  
Felelős: Hidasi Gyula elnök 

(5 igen, 1 tartózkodás) 
A szavazásban 6 bizottsági tag vett részt: 
 
 
Csóti Zsombor  Igen  
Füzes Gábor Iván Igen  
Hidasi Gyula  Igen  
Jancsó Andrea  Igen  
Varga József  Igen  
Szabó Gyula  Tartózkodott 
Sajó Ákos  Távol  
 
 
Hidasi Gyula: A napirendi pontok végére értünk. A következő ülésünk július 11-én 9:00 órakor lesz. Kérem, akkorra 
mindenki tegye szabaddá magát. Köszönöm szépen a részvételt, az ülést 9:13 órakor bezárom. 
 
 
 

k.m.f. 
 
 

Jancsó Andrea              Hidasi Gyula 
    bizottsági tag       elnök  
 
 
 
 

   Rapay-Kósa Eszter 
   jegyzőkönyvvezető 


